
41o ΠΑΓΚΤΠΡΙΟ ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΚΑΣΩ ΣΩΝ 16 ΔΣΩΝ
ΠΑΦΟ,28-29 ΜΑΪΟΤ 2016

ΑΠΟΣΔΛΔΜΑΣΑ Α' ΗΜΔΡΑ - 28ΜΑΪΟΤ 2016

80ΜΔΣΡΑ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Παπαζενράξνπο Θενράξεο ΓΠ 02.11.01 9.62

2 Μνύζθνο Γηώξγνο ΓΠΡ 16.03.01 9.71

3 Μηραειίδεο Μάξηνο ΓΔ 18.05.01 10.13

4 Γεωξγηάδεο Μαξίλνο ΓΟ 15.01.01 10.35

5 Δπζηαζίνπ Χξηζηάθεο ΓΟ 02.03.01 10.48

6 Παπαθώζηαο Νηθόιαο ΓΔ 31.03.01 10.60

2002

1 Μαπξνπδήο Αληώλεο ΓΠ 09.07.02 9.69

2 άληεο Κωλζηαληίλνο ΓΠ 12.08.02 9.84

3 Ππξθεηηήο Παληειήο ΓΠ 04.09.02 10.33

4 Αληωληάδεο Αλδξέαο ΓΔ 02.10.02 10.35

5 Χ'έξγεο Γεκήηξεο ΓΔ 23.06.02 10.52

6 Κνπηζόθηαο Παλαγηώηεο ΓΠ 23.01.02 10.58

7 Εεζηκίδεο Αληξέαο ΓΟ 12.09.02 10.68

8 ηεθαλήο Γηώξγνο ΓΠ 20.02.02 10.72

9 άββα Ηβάλ ΓΕ 01.05.02 11.06

10 Αγαπίνπ Μαξηίλνο ΓΠΡ 08.04.02 11.18

11 ηπιηαλνύ ηπιηαλόο ΓΕ 01.11.02 11.69

12 Αιεμάλδξνπ Μαδάδ Νηθόιαο Ηζα ΓΠ 17.07.02 12.02

2003

1 Παληειή Μηραή Αγγεινο ΓΔ 03.04.03 10.71

2 Χαξαιάκπνπο Παληειήο ΓΟ 23.12.03 10.85

3 Αγγειίδεο Νηθόιαο ΓΟ 26.08.03 11.10

4 Μαηζαίνπ ηπιηαλόο ΓΟ 09.04.03 11.39

5 Μραήι Παλαγηώηεο ΓΠΡ 16.07.03 11.53

6 Αλαζηαζίνπ Λνύεο ΓΟ 14.07.03 11.64

7 Παπαπέηξνπ Λεωλίδαο ΓΟ 10.10.03 12.20

8 ωθξάηνπο Λνπθάο ΓΕ 08.08.03 12.22

300ΜΔΣΡΑ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Παπαπνζηόινπ Γηώξγνο ΓΕ 29.12.01 37.47

2 Παλαγή Αλδξέαο ΓΠΡ 03.05.01 38.85

3 Μηραήι Μηράιεο ΓΠ 17.05.01 39.00

4 Παληειή Χαξάιακπνο ΓΕ 16.03.01 39.51

5 Κνύζηεο Πέηξνο ΓΠ 19.02.01 39.56

6 Αρηιιείδεο Κωλζηαληίλνο ΓΔ 13.12.01 40.19

7 Παλαγηώηνπ Μηράιεο ΓΟ 28.01.01 40.47

8 ηξνύζνο Αλδξέαο ΓΔ 19.02.01 40.95

9 Μηγηνύζθνβηηο Μπνδηηάξ ΓΠΡ 23.08.01 41.34

10 Εαραξίνπ Γηώξγνο ΓΔ 21.08.01 41.84

ζειίδα (2)



300ΜΔΣΡΑ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001 (συνέχεια)

11 Αλδξένπ Αληώλεο ΓΠΡ 24.03.01 42.47

12 Ηωάλλνπ Μηράιεο ΓΟ 20.11.01 42.94

13 Οξθαλίδεο Κωλζηαληίλνο ΓΔ 29.05.01 43.18

14 Γεωξγίνπ ηαύξνο ΓΠΡ 11.08.01 44.23

15 Κεζίδεο Γηώξγνο ΓΚ 93.11.01 44.37

16 Κνκπηληάζθη Βιαδίκεξνο ΓΚ 14.07.01 44.88

2002

1 Ηωάλλνπ Αλδξέαο ΓΟ 06.08.02 39.92

2 Θεκηζηνθιένπο Μηιηηάδεο ΓΟ 18.01.02 40.65

3 Takoudjou Falcon ΓΚ 15.01.02 41.00

4 Αλδξένπ Ραθαήι ΓΟ 02.09.02 44.58

5 Μηραήι Γεκήηξεο ΓΕ 16.08.02 46.57

2003

1 Βαζηιείνπ Αιέμαλδξνο ΓΠΡ 22.02.03 43.08

2 Παξαδεηζηώηεο Κωλζηαληίλνο ΓΕ 15.01.03 43.60

3 Πξνδξόκνπ Γεκήηξεο ΓΟ 05.12.03 44.44

4 Καηηάκεο Ζιίαο ΓΟ 08.01.03 45.32

5 Θενθάλνπο Λεύθηνο ΓΠΡ 05.04.03 45.70

6 Μελειάνπ Μάξηνο ΓΟ 03.07.03 51.22

7 εξγίνπ Παλαγηώηεο ΓΟ 06.10.03 51.82

1000ΜΔΣΡΑ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 ηαύξνπ Λνπθάο ΓΟ 11.01.01 2.47.84

2 Χ'Αληώλεο Χάξεο ΓΠ 21.11.01 2.48.66

3 Χαξαιάκπνπο Αληξέαο ΓΠ 23.02.01 2.48.80

4 Παλαγηώηνπ Μηράιεο ΓΟ 28.01.01 2.50.81

5 Αλαζηαζηάδεο ηέθαλνο ΓΠΡ 25.05.01 2.56.79

6 Νηθνιάνπ νθνθιήο ΓΠΡ 05.07.01 2.58.58

7 Γεωξγίνπ Πάλνο ΓΕ 21.05.01 2.59.22

8 Ηωάλλνπ Μηράιεο ΓΟ 20.11.01 3.12.68

9 Αιθηβηάδνπο Μάμηκνο ΓΕ 21.01.01 3.22.19

10 Δπαγγέινπ Μάξηνο ΓΟ 05.03.01 3.22.99

11 Καηζαξή Χαξάιακπνο ΓΟ 08.11.01 3.24.21

2002

1 Μαραιεθίδεο Θωκάο ΓΠΡ 16.02.02 2.53.14

2 Δπαγγέινπ Αληξέαο ΓΠ 14.05.02 3.00.31

3 Rayson Benjamin ΓΕ 22.04.02 3.00.94

4 Κωλζηαληίλνπ Αληξέαο ΓΠΡ 08.03.02 3.01.73

5 Μαιινύξεο Βαιέξηνο ΓΟ 11.05.02 3.13.28

6 Παπαραξηδήκνπ Μηράιεο ΓΚ 16.12.02 3.15.78

7 Γεωξγίνπ Κπξηάθνο ΓΕ 04.03.02 3.19.01

8 εξγίνπ Μάξηνο ΓΚ 10.07.02 3.33.02

ζειίδα (3)



2003

1 Κωλζηαληίλνπ Γηώξγνο ΓΟ 03.04.03 2.54.32

2 Χαξαιάκπνπο Χάξεο ΓΕ 14.04.03 3.06.51

3 Εύκπεινο Γηώξγνο ΓΚ 06.03.03 3.08.69

4 Κνύζεο Αλαζηάζηνο ΓΠ 18.12.03 3.10.34

5 Γεωξγίνπ Παύινο ΓΠΡ 23.02.03 3.15.79

6 ηακπνιηδεο Οδπζζέαο ΓΚ 02.06.03 3.23.25

7 Βαζηιείνπ Κπξηάθνο ΓΟ 26.08.03 3.23.89

8 Χξηζηνθόξνπ Αληξέαο ΓΠ 13.08.03 3.24.03

9 Καθνπιιήο Ηωάλλεο ΓΕ 30.10.03 3.29.53

10 Λνύηζηαλ Απόζπνινο Κνζκάο ΓΟ 17.12.03 3.35.24

11 Αξηζηνδήκνπ Κωλζηαληίλνο ΓΠ 21.05.03 3.40.50

12 Εαραξίνπ Ραθαήι ΓΔ 24.11.03 3.46.41

100Μ. ΔΜΠΟΓΙΑ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Κνληνληθόιαο Οδπζζέαο ΓΕ 09.01.01 14.45

2 Θενθάλνπο Δπάγγεινο ΓΠΡ 28.03.01 15.14

3 Δπξηπίδνπ Αληξέαο ΓΚ 23.04.01 15.20

4 Χ'Πεηξήο Παλαγηώηεο ΓΕ 29.09.01 16.06

2002

1 Χξηζηνθόξνπ Ρέλνο ΓΠ 19.02.02 15.49

2 Κνπηζόθηαο Παλαγηώηεο ΓΠ 23.01.02 15.76

3 Νηθνιάνπ Θεζέαο ΓΠ 13.03.02 16.75

4 Δπαγόξνπ Κωλζηαληίλνο ΓΠΡ 23.12.02 19.17

5 Φηειέραο Κπξηάθνο ΓΠ 02.01.02 19.28

2003

1 Παύινπ Αιέμαλδξνο ΓΔ 03.11.03 17.91

2 Γελλάξεο Αιέμαλδξνο ΓΟ 02.09.03 18.67

3 Οδπζζέωο Παύινο ΓΠ 15.01.03 19.09

4 αιάηαο άββαο ΓΠ 24.03.03 19.54

5 Θενδώξνπ Γηάλλεο ΓΠΡ 30.07.03 20.39

6 Μάξθνπ Μηράιεο ΓΠΡ 06.01.03 20.96

ΜΗΚΟ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 ηηαλάξεο Μελέιανο ΓΠΡ 6.29

2 Γεκνζζέλνπο Λνύθαο ΓΟ 5.98

3 Αβξαάκ ηέθαλνο ΓΔ 5.53

4 Κόθθηλνο Κπξηάθνο ΓΔ 5.36

5 Μαθξίδεο Παύινο ΓΠΡ 5.28

6 Γεωξγίνπ ηαύξνο ΓΠ 5.24

7 Κπξηάθνπ Μηράιεο ΓΟ 5.18

8 Οξθαλίδεο ωηήξεο ΓΔ 4.98

9 Παλαξέηνπ Μηράιεο ΓΔ 4.45

ζειίδα (4)



2002

1 Μπιωλάο Παλαγηώηεο ΓΕ 5.80

2 Λακπξίδεο Νεόθπηνο ΓΠ 5.43

3 Σζακνπξίδεο Γεκήηξεο ΓΚ 5.33

4 Πξωηνπαπάο Φνίβνο ΓΠ 5.05

5 Πέηξνπ Πέηξνο ΓΠ 4.93

6 Κωλζηαληίλνπ Δύξνο ΓΠ 4.83

7 Χ'έξγεο Γεκήηξεο ΓΔ 4.82

8 Philip Jan ΓΟ 4.63

9 Νενθύηνπ Δπάγγεινο ΓΠ 4.52

10 ηπιηαλνύ ηπιηαλόο ΓΕ 4.27

11 Φξαληδέζθνιπ Γεκήξεο ΓΕ 4.08

12 Ζξαθιένπο Αιέμαλδξνο ΓΟ 3.86

2003

1 Νηθνιάνπ Γξεγόξεο ΓΠΡ 5.38

2 Κππξηαλνύ Κπξηάθνο ΓΠ 4.71

3 Ηωάλλνπ Φνίβνο ΓΠ 4.43

4 Γεωξγίνπ Χξίζηνο ΓΠ 4.38

5 Μαηζαίνπ ηπιηαλόο ΓΟ 4.35

6 Πηηηάιε Βαζίιεο ΓΟ 4.16

7 Αλαζηαζίνπ Λνύϊο ΓΟ 4.13

8 Παπαπέηξνπ Θενδόζεο ΓΟ 4.04

9 Γεωξγηάδεο Μάξηνο ΓΠΡ 3.74

ΔΠΙ ΚΟΝΣΩ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Καδακίαο Αλδξέαο ΓΠ 3.80

2 Γηαθνπκή Πξόδξνκνο ΓΟ 3.40

3 Παπαθώζηαο Νηθόιαο ΓΔ 3.30

4 Γεκεηξίνπ Κωλζηαληίλνο ΓΠ 3.10

5 Αλδξένπ ηέθαλνο ΓΔ 2.80

6 Κνγθνξόδεο ηπιηαλόο ΓΠ 2.40

2002

1 Απηνπινπαράπ Αιή ΓΔ 3.00

2 Κωλζηαληίλνπ Αλαζηάζηνο ΓΠ 2.40

3 Φηειέραο Κπξηάθνο ΓΠ 2.10

2003

1 Γηαζεκή Νηθόιαο ΓΟ 2.80

2 αιάηαο άββαο ΓΠ 2.10

3 Μαξθίδεο Μάξθνο ΓΠ 2.10

ΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Αιεμάλδξνπ Αιέμαλδξνο ΓΕ 13.11

2 Κνληνληθόιαο Λνύθαο ΓΕ 12.91

3 Πνύπνο Γηώξγνο ΓΟ 12.60

4 Εαραξία Ραθαήι ΓΔ 12.22

ζειίδα (5)



2002

1 Καιάνπλ Σάξεθ ΓΟ 12,34

2 Ππζαξάο Κωλζηαληίλνο ΓΕ 8.63

3 Παζράιε Γηώξγνο ΓΠ 6.53

2003

1 Αγαζαγγέινπ Κωλζηαληηλνο ΓΔ 11.28

2 Μηραειίδεο Αλδξέαο ΓΟ 10.86

ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Κεζίδεο Νηθόιαο ΓΚ 68.01

2 Καξαπίηηαο Αλδξέαο ΓΕ 26.40

2002

1 Γξεγνξίνπ Γεκήηξεο ΓΠ 52.32

2 Κνληαμήο Παλαγηώηεο ΓΟ 50.47

3 Ηγλαηίνπ Χξηζηόδνπινο ΓΟ 44.33

80ΜΔΣΡΑ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Μηραήι Ξέληα ΓΔ 10.59

2 Ηζααθ Δηξήλε ΓΔ 10.66

3 Χ'Μάξθνπ Καιιηζζέλε ΓΔ 11.05

4 Γηαμή Νεθέιε ΓΠ 11.32

5 Χξηζηνδνύινπ Καξνιίλα ΓΚ 11.39

6 Παπαγηάλλε Θέκηο ΓΠ 11.53

7 Εάξηεια Μαξία ΓΔ 11.56

8 Χαξαιακπίδε Χξηζηίλα ΓΠ 11.59

9 Παπαληθνιάνπ Αληξηα ΓΟ 11.63

10 Δηθνζάξε Μαξία ΓΠΡ 12.03

11 Πνγηαηδή Θενθαλία ΓΠ 12.18

2002

1 ηεπειιή Διελα ΓΠ 10.83

2 Λνπθά Μαξία ΓΕ 10.86

3 Ηωάλλνπ Εωή ΓΠ 11.17

4 Κπλαηγείξνπ Αληξηα ΓΕ 11.19

5 Γηαλλάθε άββηα ΓΠΡ 11.20

6 Χ'Θωκά Παζραιία ΓΔ 11.25

7 Ηνξδάλνπο Αληξηάλα ΓΔ 11.48

8 Παπαδνπνύινπ Μέληα ΓΠ 11.54

9 Παλαγίδνπ Δπαγγειία ΓΔ 11.59

10 Μπάηιεξ Χξηζηηάλα ΓΠ 11.68

11 Πηεξή Αληξε ΓΔ 11.77

12 Γεκεηξίνπ Ηωάλλα ΓΠΡ 11.85

13 αββίδνπ Μαξία ΓΠ 11.98

ζειίδα (6)



2003

1 εβαζηνύ Βαζηιηθε ΓΠ 19.02.03 11.08

2 Δπαγγέινπ Χξηζηίλα ΓΕ 23.09.03 11.24

3 Γεκεηξίνπ Καηεξίλα ΓΟ 07.03.03 11.27

4 Καιαβίηε Νηθνιέηηα ΓΔ 22.02.03 11.28

5 Παιακά Χξηζηηάλα ΓΟ 27.01.03 11.54

6 άββα ηέθαλε ΓΠ 18.06.03 11.65

7 Παληειή Αλαζηαζία ΓΔ 18.04.03 11.71

8 Μεζηάλα Γηνλπζία ΓΠ 20.09.03 11.84

9 Κωλζηαληίλνπ Αλλα ΓΟ 10.01.03 12.11

10 άββα Κξίζηηα ΓΠΡ 14.11.03 12.18

11 Χ'Μηηζή Γαλάε ΓΚ 17.05.03 12.19

12 Sungu Beliz ΓΠ 25.12.03 12.26

13 Καζθανύληα Διέλε ΓΠ 05.04.03 12.27

14 Δπξηπίδνπ Γέζπνηλα ΓΟ 08.10.03 12.89

300ΜΔΣΡΑ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Δπαγγέινπ Αιεμάλδξα ΓΚ 23.02.01 43.59

2 άββα Μαξγαξίηα ΓΠ 27.10.01 45.95

3 Αδάκνπ Μπξνθόξα Αληωλία ΓΚ 25.07.01 46.57

4 Σζίθθνπ Νίθε ΓΠΡ 18.08.01 46.83

5 Πξωηνπαπά Θεαλώ ΓΠ 03.12.01 47.46

6 Κωλζηαληίλνπ ηέιια ΓΠ 29.09.01 47.51

7 Κπξηάθνπ Αληξηα ΓΚ 22.09.01 49.91

8 Βάζνπ Αληξηα ΓΠ 20.09.01 50.13

9 Αξηζηείδνπ Καιιηζζέλε ΓΟ 21.05.01 50.16

2002

1 Αιεμάλδξνπ Θέθια ΓΚ 25.01.02 42.60

2 Παπαδεκεηξίνπ Παλαγηώηα ΓΠ 20.02.02 42.63

3 Κόθθηλνπ Γεωξγία ΓΠ 29.12.02 44.45

4 Μπιόξδε Αλλα ΓΠ 09.12.02 45.54

5 Χαξαιάκπνπο Κάιηα ΓΠΡ 09.03.02 46.31

6 Γνύκελνπ Διέλε ΓΔ 31.05.02 48.09

7 Αλαζηαζηάδε Γεωξγία ΓΟ 27.02.02 49.00

8 Χξίζηνπ Μαξία ΓΠΡ 06.11.02 49.15

9 Martivez Acevedo Nicol Keisi ΓΟ 03.11.02 49.18

10 νθνθιένπ Μηραέιια Θενδώξα ΓΕ 12.08.02 49.35

11 Σζίηζε Μηραειια ΓΟ 01.11.02 49.71

12 Βηνιάξε Αλλα ΓΟ 21.05.02 58.87

2003

1 αββίδνπ Δηξήλε ΓΚ 31.01.03 45.19

2 Χ'Κωλζηαληή Χξηζηίλα ΓΔ 10.11.03 45.79

3 Γεωξγίνπ Χξύζω ΓΟ 04.12.03 46.68

4 Χξηζηνθή Νίθε ΓΟ 08.02.03 48.94

5 Φπιαθηνύ ηαύξε ΓΠ 07.03.03 49.59

6 Χξηζηνθή Αληξηάλα ΓΠΡ 08.05.03 50.01

7 Μεζίηε Δπαλζία ΓΠΡ 02.09.03 50.96

8 Μαξθίδνπ Μπξνθόξα ΓΕ 22.11.03 52.71

9 Γεκεηξίνπ Διέλε ΓΟ 23.02.03 53.71

ζειίδα (7)



1000ΜΔΣΡΑ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Χαηδεκηηζή νθία ΓΚ 01.04.01 3.20.85

2 Μαξθίδνπ Διέλε ΓΕ 24.01.01 3.21.87

3 Γηωξγαιιά Βαξλαβία ΓΠΡ 01.10.01 3.31.94

4 Αλαζηαζίνπ αιώκε ΓΠ 12.12.01 3.33.98

5 Antropova Svetlana ΓΔ 12.09.01 3.50.20

2002

1 Πνιπθάξπνπ Γαλάε ΓΠ 12.01.02 3.19.70

2 Παύινπ Χαξηηίλε ΓΕ 26.09.02 3.20.93

3 Λνϊδίδνπ ΄Αληξεα ΓΠ 30.01.02 3.22.75

4 Κθαϊια Γεωξγία ΓΕ 02.08.02 3.25.47

5 Μαληνξίλε Γόκλα ΓΠ 18.09.02 3.28.36

6 Γεκεηξίνπ Χξηζηίλα ΓΠ 10.04.02 3.29.86

7 Χξηζηνδνπιίδνπ Δπαγγειία ΓΟ 10.11.02 3.30.95

8 Χξηζηνθή Διεάλα ΓΠΡ 30.07.02 3.31.15

9 Preda Bianca Nicoleta ΓΔ 10.03.02 3.32.85

10 Μεξζύλνγινπ Μαξία ΓΔ 25.10.02 3.43.01

11 Χξηζηνθή Δηξήλε ΓΟ 14.08.02 3.46.45

12 Χ'Χαξαιάκπνπο άββηα ΓΔ 05.11.02 3.48.46

13 Σζηακπάξηα Αιεμάλδξα ΓΕ 03.02.02 3.58.21

14 Γεωξγίνπ Μαξία ΓΔ 26.08.02 4.17.51

2003

1 Γεωξγίνπ Χξύζω ΓΟ 04.12.03 3.12.68

2 Αλδξένπ Φιωξεληία ΓΠΡ 20.06.03 3.20.51

3 Κπξηάθνπ Εήλα ΓΔ 09.07.03 3.30.44

4 Ηβάλνβα Νηελίηζα ΓΟ 22.10.03 3.37.67

5 Καξαηδηά Αηκηιία ΓΠ 27.09.03 3.40.13

6 Νηθνδήκνπ Ραθαέιια ΓΠ 10.10.03 3.49.09

7 Μαξθαληώλε Νηθνιέηηα ΓΟ 18.08.03 3.58.66

80ΜΔΣΡΑ ΔΜΠΟΓΙΑ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Ρεηζίδνπ νθία ΓΠ 05.06.01 13.58

2 Minakova Anna ΓΟ 26.11.01 14.14

3 Χξηζηνδνύινπ Καξνιίλα ΓΚ 13.04.01 14.51

4 Αγγειή Αλαζηαζία ΓΔ 02.12.01 14.89

5 Παπαληθνιάνπ Αληξηα ΓΟ 15.09.01 15.59

6 ηεεηηάλε Καηεξίλα ΓΠ 05.07.01 17.22

2002

1 Παπαλίθα Χξηζηίλα ΓΔ 11.03.02 13.53

2 Βαζηιείνπ Νηθνιέηηα ΓΕ 30.04.02 13.63

3 Πνιπρξόλε Αληξηα ΓΟ 29.07.02 13.89

4 Βαξλάβα Γώλε ΓΠ 16.09.02 14.42

5 Φελέθ Μαξία ΓΠ 10.10.02 15.15

6 Χαξαιάκπνπο Γεκεηξηάλα ΓΠΡ 09.03.02 16.05



ζειίδα (8)

2003

1 Λίηο Μαξία ΓΚ 18.08.03 13.86

2 Μαηόιε Γεωξγία ΓΔ 16.06.03 14.00

3 Ληόδε Μαξία Δηξήλε ΓΠ 27.02.03 14.37

4 Κνλνζίδνπ Αλαζηαζία ΓΠ 10.05.03 14.59

5 Γεωξγίνπ Αιεμία ΓΕ 03.11.03 14.91

6 Χαξαιακπίδνπ Χξηζηηάλα ΓΟ 16.07.03 15.19

7 Παπαδαραξίνπ Αλλα ΓΕ 06.04.03 15.59

ΜΗΚΟ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Γεκεηξίνπ Χάξηο ΓΚ 5.03

2 αββίδνπ Κωλζηαληίλα ΓΠ 5.02

3 Παύινπ Μαξία ΓΠΡ 4.72

4 Φηιίππνπ Καηεξίλα ΓΕ 4.36

5 Μηλάθνβα Αλλα ΓΟ 4.34

6 Αλδξένπ Μαξίζα ΓΕ 4.04

7 Βηδδνάγα Αιηόλα ΓΕ 3.92

8 Λενλάξλη Κωλζηαληίλα ΓΟ 3.87

2002

1 Μαηζάγθνπ Αιέμηα ΓΠ 5.05

2 Χαηδεζωκά Παζραιία ΓΔ 4.82

3 Εήλωλνο Ρνδηάλα ΓΟ 4.75

4 Λνϊδνπ άξα ΓΕ 4.61

5 Κηνπξηζίδνπ Βηθηώξηα ΓΚ 4.58

6 Παηδηνύ Χξηζηνλύκθε ΓΔ 4.58

7 Sungu Deniz ΓΠ 4.52

8 Νενθύηνπ ηέιια ΓΠ 4.42

9 επιή Αϊζζηα ΓΟ 4.40

10 Χξπζνζηόκνπ Αζελά ΓΚ 4.37

11 Μαπξνπδή αιώκε ΓΟ 4.34

12 Χαηδεϊωάλλνπ Δηξήλε ΓΔ 4.25

13 Φηωρνύ Παλαγηώηα ΓΚ 4.24

14 Ηωάλλνπ Αληξηα ΓΟ 4.21

15 Ηωάλλνπ Νάηαιπ ΓΠ 4.09

16 Ρηξή Αληξηα ΓΠΡ 4.05

17 Νηθνιάνπ ηπιηάλα ΓΟ 3.67

2003

1 Χξίζηνπ Χιόε ΓΟ 4.62

2 Μειαλαξθίηε Διέλε ΓΟ 4.58

3 Κωλζηαληηλίδνπ ΄Αξηεκηο ΓΠ 4.40

4 Βίθηωξνο Αληξηάλα ΓΔ 4.29

5 Λαδάξνπ Αθξνδίηε ΓΠ 4.23

6 Ληόδε Μαξία Δηξήλε ΓΠ 4.20

7 Γαβξηήι Μαξία ΓΠ 4.17

8 Σδηνύξξνπ Χάξηο ΓΠ 4.05

9 Sungu Beliz ΓΠ 3.76

10 Ζξαθιένπο Βηθηώξηα ΓΟ 3.64



ζειίδα (9)

ΤΨΟ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Εαραξίνπ Μαξηιέλα ΓΠ 1.50

2 Μηραήι ηπιηαλή ΓΠ 1.40

3 Αλδξένπ Μαξίζα ΓΕ 1.35

2002

1 Αξγπξνύ ΄Αληξεα ΓΠ 1.58

2 εζηάθνβα Πνιίλα ΓΟ 1.40

3 Μηλαζηάλ Νάηαιπ ΓΕ 1.35

4 Γαηίδνπ Κωλζηαληίλα ΓΕ 1.30

5 Θενθάλνπο Γεωξγία ΓΕ 1.30

2003

1 Ηωαλλίδνπ ηπιηάλα ΓΟ 1.50

2 Κωλζηαληίλνπ Αλλα ΓΟ 1.35

3 Αξόηε Ηλέο ΓΠ 1.35

Χξπζάλζνπ Λάνπξα ΓΠ άθπξε

ΓΙΚΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Ηωάλλνπ Παλαγηώηα ΓΟ 29.05

2 Καηζνλνύξε Γεωξγία ΓΚ 26.98

3 κίξλνβα Βηνιέηηα ΓΔ 25.79

4 Μωϋζέωο Γέζπνηλα ΓΚ 25.06

5 Σζέιεπνπ Αζελά ΓΚ 24.79

6 Μαδαξάθε νθία ΓΟ 24.52

7 Πάηζαινπ Αλλα-Μαξία ΓΔ 20.74

2002

1 Νηεβάλε Ρεβέθθα ΓΔ 27.24

2 Khubashrili Mariam ΓΟ 22.30

3 Χαξαιάκπνπο Μαξίλα ΓΔ 19.88

2003

Παπαινϊδνπ Κπξηαθή ΓΠ 18.39

ΑΚΟΝΣΙΜΟ ΚΟΡΙΣΙΩΝ(500γρ)

2001

1 Αδάκνπ Καηεξίλα ΓΔ 35.41

2 Georgieva Mikaela ΓΟ 33.51

2002

1 Χαξαιάκπνπο Σδέζηθα Σδέϊη ΓΚ 34.40

2 Χαξαιάκπνπο Μαξίλα ΓΔ 27.11

2003

1 Παπαδνπνύινπ Γεωξγία ΓΟ 35.10

2 ηαύξνπ Μαξγαξίηα ΓΕ 29.33

3 νιωκνύ Μαξία ΓΔ 28.66
4 Zamfiou Alessia ΓΕ 18.97



ζειίδα (10)

ΦΤΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Χ'άββα νθία ΓΚ 57.04

2 Κωλζηαληίλνπ Βιαδεβάιηα ΓΚ 43.74

3 Κνινθαζίδνπ Γαβξηειία ΓΟ 35.66

4 Χαξαιάκπνπο Αλδξηάλα ΓΟ 27.53

5 Βαζηιείνπ Αληξηα ΓΟ 23.07

6 Μηραήι Μαξία ΓΟ 18.39

2002

1 Αλδξένπ Αληξεα ΓΠ 43.30

2 Οκνηόια Χξηζηίλα ΓΕ 34.11



ζειίδα (11)

ΑΠΟΣΔΛΔΜΑΣΑ Β' ΗΜΔΡΑ - 29 ΜΑΪΟΤ 2016
150ΜΔΣΡΑ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Παπαπνζηόινπ Γηώξγνο ΓΕ 29.12.01 17.93

2 Μνύζθνο Γηώξγνο ΓΠΡ 16.03.01 18.16

3 Γαβξηήι Αηκίιηνο ΓΟ 14.07.01 19.00

4 Αλδξένπ Αληώλεο ΓΠΡ 24.03.01 19.15

5 Μηραειίδεο Μάξηνο ΓΔ 18.05.01 19.22

6 Γεκεηξίνπ Κωλζηαληίλνο ΓΠ 17.10.01 19.30

7 Δπζηαζίνπ Χξηζηάθεο ΓΟ 02.03.01 19.66

8 Οξθαλίδεο Κωλζηαληίλνο ΓΔ 29.05.01 19.87

9 Μηγηνύζθνβηηο Μπνδηηάξ ΓΠΡ 23.08.01 20.24

2002

1 άληεο Κωλζηαληίλνο ΓΠ 12.08.02 18.30

2 Ηωάλλνπ Αλδξέαο ΓΟ 06.08.02 18.56

3 Εεζηκίδεο Αλδξέαο ΓΟ 12.09.02 19.05

4 Ππξθεηηήο Παληειήο ΓΠ 04.09.02 19.68

5 Αληωληάδεο Αλδξέαο ΓΔ 02.10.02 19.73

6 ηεθαλήο Γηώξγνο ΓΠ 20.03.02 20.39

7 Αγαπίνπ Μαξηίλνο ΓΠΡ 08.04.02 21.07

8 άββα Ηβάλ ΓΕ 01.05.02 21.52

9 Μηραήι Γεκήηξεο ΓΕ 16.08.02 21.62

10 Φξαληδεζθνπ Γεκήηξηνο ΓΕ 25.11.02 22.17

2003

1 Βαζηιείνπ Αιέμαλδξνο ΓΠΡ 22.02.03 20.05

2 Παληειή Μηραήι Αγγεινο ΓΔ 03.04.03 20.37

3 Χαξαιάκπνπο Παληειήο ΓΟ 23.12.03 20.68

4 Αγγειίδεο Νηθόιαο ΓΟ 26.08.03 20.81

5 Κπζξαηώηεο Μηράιεο ΓΟ 21.04.03 20.93

6 Μηραήι Παλαγηώηεο ΓΠΡ 16.07.03 22.65

7 Γεωξγηάδεο Μάξηνο ΓΠΡ 25.05.03 22.78

8 ωθξάηνπο Λνπθάο ΓΕ 08.08.03 23.85

600Μ.ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Χ'Αληώλεο Χάξεο ΓΠ 21.11.01 1.31.87

2 ηαύξνπ Λνύθαο ΓΟ 11.01.01 1.32.09

3 Κνύζηεο Πέηξνο ΓΠ 19.02.01 1.32.15

4 Κηηηήξαο Μάξθνο ΓΠ 10.09.01 1.34.55

5 Αλαζηαζηάδεο ηέθαλνο ΓΠΡ 25.05.01 1.34.61

6 Νηακπνύδνβ Αηκίιηνο ΓΟ 16.02.01 1.35.52

7 Γεωξγίνπ Πάλνο ΓΕ 21.05.01 1.36.60

8 Παληειή Χαξάιακπνο ΓΕ 16.03.01 1.36.89

9 Αξηζηνδήκνπ Μηραήι ΓΠΡ 22.10.01 1.38.02

10 ηξνύζνο Αλδξέαο ΓΔ 19.02.01 1.40.82

11 Αιθηβηάδεο Μάμηκνο ΓΕ 21.01.01 1.40.91

12 Κεζίδεο Γηώξγνο ΓΚ 03.11.01 1.44.67

13 Καηζαξή Χαξάιακπνο ΓΟ 08.11.01 1.54.46



ζειίδα (12)

2002

1 Μαραιεθίδεο Θωκάο ΓΠΡ 16.02.02 1.33.11

2 Θεκηζηνθιένπο Μηιηηάδεο ΓΟ 18.01.02 1.33.12

3 Δπαγγέινπ Αλδξέαο ΓΠ 14.05.02 1.35.59

4 Κωλζηαληίλνπ Αλδξέαο ΓΠΡ 08.03.02 1.40.49

5 Γεωξγίνπ Κπξηάθνο ΓΕ 04.03.02 1.42.17

6 Μαιινύξεο Βαιέξηνο ΓΟ 11.05.02 1.43.61

7 Αλδξένπ Ραθαήι ΓΟ 02.09.02 1.44.91

8 Παπαραξηδήκνπ Μηράιεο ΓΚ 16.12.02 1.46.40

9 εξγίνπ Μάξηνο ΓΚ 10.07.02 1,51.63

2003

1 Κωλζηαληίλνπ Γηώξγνο ΓΟ 03.04.03 1.36.23

2 Εύκπεινο Γηώξγνο ΓΚ 06.03.03 1.38.87

3 Παξαδεηδηώηεο Κωλζηαληίλνο ΓΕ 15.01.03 1.40.06

4 Θενθάλνπο Λεύθηνο ΓΠΡ 05.04.03 1.42.93

5 Χαξαιάκπνπο Χάξεο ΓΕ 14.04.03 1.44.17

6 Κνύζεο Αλαζηάζηνο ΓΠ 18.12.03 1.46.77

7 Χξηζηνθόξνπ Αληξέαο ΓΠ 13.08.03 1.48.37

8 ηακπνιίδεο Οδπζζέαο ΓΚ 02.06.03 1.53.48

9 Καθνπιιήο Ηωάλλεο ΓΕ 30.10.03 1.53.74

10 Λνπηζηάλ Απόζηνινο Κνζκάο ΓΟ 17.12.03 1.57.59

11 Εαραξίνπ Ραθαήι ΓΔ 24.11.03 2.00.19

12 εξγίνπ Παλαγηώηεο ΓΟ 06.10.03 2.04.28

300Μ.ΔΜΠΟΓΙΑ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Κνληνληθόια Οδπζζέαο ΓΕ 09.01.01 41.46

2 Μηραήι Μηράιεο ΓΠ 03.05.01 43.04

3 Παλαγή Αλδξέαο ΓΠΡ 17.05.01 43.06

4 Θενθάλνπο Δπάγγεινο ΓΠΡ 28.03.01 43.99

5 Αρηιιείδεο Κωλζηαληίλνο ΓΔ 13.12.01 44.05

6 Παύινπ Χαξάιακπνο ΓΔ 21.03.01 45.38

7 Χ'Πεηξήο Παλαγηώηεο ΓΕ 29.09.01 47.72

8 Δπξηπίδνπ Αλδξέαο ΓΚ 23.04.01 48.22

9 Γεωξγίνπ ηαύξνο ΓΠΡ 11.08.01 48.53

10 Κνκπηιηάλζθη Βιαδίκεηξνο ΓΚ 14.07.01 48.71

2002

1 Takoudjou Falcon ΓΚ 15.01.02 44.21

2 Χξηζηνθόξνπ Ρέλνο ΓΠ 19.02.02 46.00

3 Νηθνιάνπ Θεζέαο ΓΠ 13.03.02 48.42

4 Δπαγόξνπ Κωλζηαληίλνο ΓΠΡ 23.12.03 55.70

2003

1 Παύινπ Αιέμαλδξνο ΓΔ 03.11.03 47.78

2 Γελάξεο Αιέμαλδξνο ΓΟ 02.09.03 50.69

3 Μάξθνπ Μηράιεο ΓΠΡ 06.01.03 50.72

4 Οδπζζέωο Παύινο ΓΠ 15.01.03 51.22

5 Θενδώξνπ Γηάλλεο ΓΠΡ 30.07.03 55.04



ζειίδα (13)

ΤΨΟ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Πακπαθάο Κπξηάθνο ΓΟ 1.90κ.

2 Ηωαλλίδεο Παλαγηώηεο ΓΚ 1.85κ.

3 Αλαζηαζίνπ Παλαγηώηεο ΓΠ 1.60κ.

4 Panaetov Μηράιεο ΓΔ 1.60κ.

5 Παϊδήο Πέηξνο ΓΔ 1.55κ.

2002

1 Γεωξγίνπ Αλδξέαο ΓΠ 1.65κ.

2 Δπζηαζίνπ Δπζηάζηνο ΓΠ 1.60κ.

2003

1 Γηαζεκή Νηθόιαο ΓΟ 1.20κ.

ΣΡΙΠΛΟΤΝ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 ηηαλάξεο Μελέιανο ΓΠΡ 14.50/3.6

2 Γεκνζζέλνπο Λνύθαο ΓΟ 13.24/2.4

3 Κόθθηλνο Κπξηάθνο ΓΔ 12.42/2.5

4 Αβξαάκ ηέθαλνο ΓΔ 11.92/1.1

5 Νηθνιάνπ Παλαγηώηεο ΓΚ 10.76/1.3

2002

1 Μπιωλά Παλαγηώηεο ΓΕ 12.73/-0.3

2 Σζακπνπξιίδεο Γεκήηξεο ΓΚ 11.83/-0.6

3 Λακπξίδεο Νεόθπηνο ΓΠ 11.73/-1.7

4 ηκηιιίδεο Λνπθάο ΓΚ 10.93/-0.3

5 Νενθύηνπ Δπάγγεινο ΓΠ 9.91/-1.0

2003

1 Νηθνιάνπ Γξεγόξεο ΓΠΡ 12.21/-0.7

2 Δπξηπίδνπ Μπξηάλζεο ΓΚ 9.93/-0.3

ΓΙΚΟΒΟΛΙΑ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 Κνληνληθόιαο Λνύθαο ΓΕ 43.40κ.

2 Εαραξία Ραθαήι ΓΔ 42.51κ.

3 Κνπξνύζηεο Νηθόιαο ΓΟ 39.76κ.

4 Αγαζαγγέινπ Πέηξνο ΓΟ 36.31κ.

5 Δπγελίνπ Μάξηνο ΓΠ 34.35κ.

6 Κεζίδεο Νηθόιαο ΓΚ 32.71κ.

7 Ρίθθνπ Νηθόιαο ΓΟ 23.78κ.

2002

1 Κνληαμήο Παλαγηώηεο ΓΟ 43.32κ.

2 Ηγλαηίνπ Χξηζηόδνπινο ΓΟ 30.84κ.

3 Χξίζηνπ Ηζαάθ ΓΔ 27.23κ.

4 Καιανύλ Σαξέθ ΓΟ 21.31κ.

5 Γξεγνξίνπ Γεκήηξεο ΓΠ 21.21κ.



ζειίδα (14)

2003

1 Κνληνληθόιαο Λεπηέξεο ΓΕ 30.57κ.

2 Μηραειίδεο Αλδξέαο ΓΟ 29.32κ.

3 Θενδνζίνπ Μάξηνο ΓΟ 23.91κ.

4 Αγαζαγγέινπ Κωλζηαληίλνο ΓΔ 23.52κ.

5 Καξηκελδάη Ρεκειηα ΓΟ 23.24κ.

6 Κνληαξάθεο Κωλζηαληίλνο ΓΟ 22.19κ.

7 Κνζκάο Αλδξέαο ΓΔ 21.87κ.

ΑΚΟΝΣΙΜΟ ΑΓΟΡΙΩΝ

2001

1 νθνθιένπο ηέιηνο ΓΟ 51.50κ.

2 αββίδεο Μάξηνο ΓΠ 45.75κ.

3 Πνύπνο Γηώξγνο ΓΟ 40.42κ.

4 Ηωάλλνπ Λεπηέξεο ΓΟ 38.96κ.

5 πύξνπ Παξαζθεπάο ΓΠ 36.14κ.

6 Σδηνκπάλνο Αλαζηάζεο ΓΔ 35.10κ.

7 Αληωλίνπ πύξνο ΓΕ 34.11κ.

8 Ρίθθνπ Νηθόιαο ΓΟ 29.30κ.

2002

1 Πηζηαιή Αλδξέαο Μάξηνο ΓΟ 43.95κ.

2 Μνύδνπξα Γηάλλεο ΓΠ 42.56κ.

3 Βξνπιιίδεο Γεώξγηνο ΓΟ 41.08κ.

4 Χξίζηνπ Ηζααθ ΓΔ 18.31κ.

2003

Κνληνληθόιαο Λεπηέξεο ΓΕ 32.73κ.

Κνζκάο Αλδξέαο ΓΔ 28.73κ.

αξάληεο Κππξηαλόο ΓΔ 24.43κ.

Ηζαάθ Παλαγηώηεο ΓΔ 23.25κ.

150ΜΔΣΡΑ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Μηραήι Ξέληα ΓΔ 30.10.01 19.93

2 Δπαγγέινπ Αιεμάλδξα ΓΚ 23.02.01 19.97

3 Χ΄'Μάξθνπ Καιιηζζέλε ΓΔ 17.03.01 20.79

4 Φωηίνπ Μπξηηδέη Λόξα Μέη ΓΟ 13.10.01 20.85

5 άββα Μαξγαξίηα ΓΠ 27.10.01 21.14

6 Σζίθθνπ Νίθε ΓΠΡ 18.08.01 21.53

7 Γηαμή Νεθέιε ΓΠ 20.08.01 21.55

8 Κωλζηαληίλνπ ηέιια ΓΠ 29.09.01 21.56

9 Παπαγηάλλε Θέκηο ΓΠ 11.07.01 21.85

10 Εάξηεια Μαξία ΓΔ 13.06.01 21.88

11 Χαξαιακπίδε Χξηζηίλα ΓΠ 18.03.01 22.12

12 Πξωηνπαπά Θεαλώ ΓΠ 03.12.01 22.22

13 ηεεηηάλε Καηεξίλα ΓΠ 05.07.01 22.66

14 αββίδνπ Μαξία ΓΠΡ 19.06.01 22.81

15 Δηθνζάξε Μαξία ΓΠΡ 06.10.01 22.92

16 Κπξηάθνπ Αληξηα ΓΚ 22.09.01 22.94

17 Πνγηαηδή Θενθαλία ΓΠ 23.11.01 23.29



ζειίδα (15)

2002

1 Αιεμάλδξνπ Θέθια ΓΚ 25.01.02 19.63

2 Παπαδεκεηξίνπ Νάγηα ΓΠ 20.02.02 19.92

3 Floren Yasmine ΓΕ 10.08.02 20.05

4 Ζξαθιένπο Χαξηζέα ΓΟ 05.05.02 20.13

5 ηεπειιή Διελα ΓΠ 09.03.02 20.37

6 Βαζηιείνπ Νηθνιέηηα ΓΕ 30.04.02 20.74

7 Γηαλλάθε άββηα ΓΠΡ 30.05.02 20.99

8 Κπλαίγεηξνπ Αληξηα ΓΕ 04.07.02 21.13

9 Παλαγίδνπ Δπαγγειία ΓΔ 31.03.02 21.24

10 Ηνξδάλνπο Αληξηάλα ΓΔ 26.09.02 21.30

11 Χαξαιάκπνπο Κάιηα ΓΠΡ 09.03.02 21.37

12 Χαξίηνπ Μαξία ΓΠΡ 06.11.02 21.57

13 Πνιπρξόλε Αληξηα ΓΟ 29.07.02 21.76

14 Παπαδνπνύινπ Μέληα ΓΠ 12.04.02 21.85

15 Γεκεηξίνπ Ηωάλλα ΓΠΡ 14.06.02 22.06

16 Μπάηιεξ Χξηζηηάλα ΓΠ 07.09.02 22.10

17 Γνύκελνπ Διέλε ΓΔ 31.05.02 22.19

18 αββίδνπ Μαξία ΓΠ 27.12.02 22.21

19 Γαηίδνπ Κωλζηαληίλα ΓΕ 17.07.02 22.25

20 Πηεξή Αληξε ΓΔ 16.02.02 22.32

21 νθνθιένπο Θενδώξα Μηραέια ΓΕ 12.08.02 22.80

22 Γεξνιέκνπ Γεωξγία ΓΕ 07.10.02 23.14

23 Λνπθά Χαξά ΓΟ 28.06.02 23.70

24 Μνύδνπξνπ Νηθνιέηηα ΓΟ 20.02.02 24.46

25 Πξνθνπίνπ Διέλε ΓΟ 07.10.02 24.54

26 Cazacu Maria ΓΟ 02.08.02 25.06

2003

1 Χ'Κωλζηαληή Χξηζηίλα ΓΔ 10.11.03 20.60

2 εβαζηνύ Βαζηιηθή ΓΠ 19.02.03 20.90

3 Δπαγγέινπ Χξηζηίλα ΓΕ 23.09.03 21.12

4 Γεκεηξίνπ Καηεξίλα ΓΟ 07.03.03 21.14

5 Καιαβίηε Νηθνιέηηα ΓΔ 22.02.03 21.39

6 Θενδνζίνπ Κωλζηαληίλα ΓΟ 13.05.03 21.48

7 Χαξαιακπίδνπ Χξηζηίλα ΓΟ 16.07.03 21.54

8 άββα ηέθαλε ΓΠ 18.06.03 21.60

9 Παιακά Χξηζηηάλα ΓΟ 27.01.03 21.63

10 Παληειή Αλαζηαζία ΓΔ 18.04.03 21.80

11 Γεκεηξίνπ Μαξγαξίηα ΓΠΡ 22.04.03 21.93

12 Λαδάξνπ Αθξνδίηε ΓΠ 09.08.03 22.20

13 Ηωαλλίδνπ ηπιηάλα ΓΟ 17.12.03 22.32

14 Μεζηάλα Γηνλπζία ΓΠ 20.09.03 22.52

15 άββα Κξίζηηα ΓΠΡ 14.11.03 22.53

16 Μεζίηε Δπαλζία ΓΠΡ 02.09.03 22.80

17 Παπαδαραξίνπ Αλλα ΓΕ 06.04.03 22.94

18 Μαξθίδνπ Μπξνθόξα ΓΕ 22.11.03 23.38

19 Καζθανύληα Διέλε ΓΠ 05.04.03 23.40

20 Δπξηπίδνπ Γέζπνηλα ΓΟ 08.10.03 24.56



ζειίδα (16)

600Μ.ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Χ'Μηηζή νθία ΓΚ 01.04.01 1.45.88

2 Μαξθίδνπ Διέλε ΓΕ 24.01.01 1.46.85

3 Antropova Svetlana ΓΔ 12.09.01 1.56.38

4 Γηωξγαιιά Βαξλαβία ΓΠΡ 01.10.01 2.00.73

5 Αξηζηείδνπ Καιιηζζέλε ΓΟ 21.05.01 2.05.58

2002

1 Πνιπθάξπνπ Γαλάε ΓΠ 12.01.02 1.45.24

2 Παύινπ Χαξηηίλε ΓΕ 26.09.02 1.45.38

3 Μπιόξδε Αλλα ΓΠ 09.12.02 1.45.50

4 Λνϊδίδνπ Αληξεα ΓΠ 30.01.02 1.48.93

5 Γεκεηξίνπ Χξηζηίλα ΓΠ 10.04.02 1.50.71

6 Κθαϊια Γεωξγία ΓΕ 02.08.02 1.54.29

7 Κόθθηλνπ Γεωξγία ΓΠ 29.12.02 1.55.36

8 Preda Bianca Nikoleta ΓΔ 10.03.02 1.56.07

9 Μαληνξίλε Γόκλα ΓΠ 18.09.02 1.59.22

10 Χ'Χαξαιάπνπο άββηα ΓΔ 05.11.02 2.01.28

11 Μεξζύλνγινπ Μαξία ΓΔ 25.10.02 2.01.57

12 Martinez Acevedo Nicol Keisi ΓΟ 03.11.02 2.03.96

13 Σζηακπάξηα Αιεμάλδξα ΓΕ 03.02.02 2.05.77

14 Σζίηζε Μηραέιια ΓΟ 01.11.02 2.07.61

15 Γεωξγίνπ Μαξία ΓΔ 26.08.02 2.11.74

16 Αλαζηαζηάδνπ Γεωξγία ΓΟ 27.02.02 2.13.10

2003

1 Αλδξένπ Φιωξεληία ΓΠΡ 20.06.03 1.50.70

2 Κπξηάθνπ Εήλα ΓΔ 09.07.03 1.54.23

3 Ηβάλνβα Νηελίηζα ΓΟ 22.10.03 1.54.81

4 Κπξηάθνπ Αληωλία ΓΟ 21.03.03 1.59.54

5 Παγθξάηε Ραθαέιια ΓΕ 01.12.03 2.02.89

6 Παξαζθεπνπνύινπ Νηθόι ΓΚ 04.10.03 2.04.13

7 Καξθαληώλε Νηθνιέηηα ΓΟ 18.08.03 2.07.95

300Μ. ΔΜΠΟΓΙΑ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Φωηίνπ Μπξηηδέη Λόξα Μέϊ ΓΟ 13.10.01 51.37

2 Ρεηζίδνπ νθία ΓΠ 05.06.01 52.64

3 Αγγειή Αλαζηαζία ΓΔ 02.12.01 57.93

2002

1 Παπαλίθα Χξηζηίλα ΓΔ 11.03.02 49.51

2 Ρεηίζθη Μηραειίλα ΓΠ 19.06.02 51.63

3 Χαξαιάκπνπο Γεκεηξηάλα ΓΠΡ 09.03.02 52.24

4 Χξηζηνθή Δηξήλε ΓΟ 14.08.02 58.79

5 Φελέθ Μαξία ΓΠ 10.10.02 1.00.45

6 Catacu Maria ΓΟ 02.08.02 1.09.27



ζειίδα (17)

2003

1 αββίδνπ Δηξήλε ΓΚ 31.01.03 49.22

2 Μαηόιε Γεωξγία ΓΔ 13.06.03 50.66

3 Λίηο Μαξία ΓΚ 18.08.03 53.27

4 Χξηζηνθή Νίθε ΓΟ 08.02.03 54.48

5 Βάξλα Γώλε ΓΠ 30.08.03 54.63

6 Κνλνζίδνπ Αλαζηαζία ΓΠ 10.05.03 56.84

7 Λαδάξνπ Δηξήλε ΓΚ 07.08.03 57.26

8 Φπιαθηνύ ηαύξε ΓΠ 07.03.03 57.77

9 Νηεζνύθε Σδηνύληε ΓΟ 29.12.03 59.40

Χξηζηνθή Αληξηάλα ΓΠΡ DNF

ΣΡΙΠΛΟΤΝ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Περιηβάλε Παξαζθεπή ΓΟ 10.50/0.5

2 αββίδνπ Κωλζηαληίλα ΓΠ 10.36/2.2

3 Γεκεηξίνπ Χάξηο ΓΚ 10.21/2.2

4 Παύινπ Μαξία ΓΠΡ 10.09/0.3

5 Χξηζηνδνύινπ Αλαζηαζία ΓΕ 9.59/0.0

6 Χξηζηνθή ΄Αληδεια ΓΚ 9.33/1.6

7 Βηδδνάγα Αιηόλα ΓΕ 8.52/-1.5

Αλδξένπ Αλαζηαζία ΓΕ άθπξε

Κωλζηαληά Μαξία ΓΕ άθπξε

2002

1 Εήλωλνο Ρνδηάλα ΓΟ 10.48

2 Sungu Deniz ΓΠ 10.46

3 Νενθύηνπ ηέιια ΓΠ 10.02

4 Μαπξνπδή αιώκε ΓΟ 10.01

5 Κηνπξηζίδνπ Βηθηώξηα ΓΚ 9.97

6 Χξπζνζηόκνπ Αζελά ΓΚ 9.76

7 Λνϊδνπ άξα ΓΕ 9.75

8 Φηωρνύ Παλαγηώηα ΓΚ 9.47

9 έπιε Αϊζζηα ΓΟ 9.36

10 Χ'Ηωάλλνπ Δηξήλε ΓΔ 9.18

11 Ηωάλλνπ ΄Αληξηα ΓΟ 9.14

12 Γηαζνπκή Διέλε ΓΔ 9.03

13 Ρηξή ΄Αληξε ΓΠΡ 8.98

14 Θενδνζίνπ νθία ΓΕ άθπξε

2003

1 Βίθηωξνο Αληξηάλα ΓΔ 9.48

2 Σδηνύξνπ Χάξηο ΓΠ 8.91

ΔΠΙ ΚΟΝΣΩ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 άββα Δπράξηο ΓΟ 2.70κ.

2 ηακπέηηα Χαξηηίλε ΓΔ 2.70κ.



ζειίδα (18)

2002

1 Ζξαθιένπο Χαξηζέα ΓΟ 2.50κ.

2 Νηθνιάνπ Παξαζθεπή ΓΟ 2.50κ.

νθνθιένπο ΄Δξηθα ΓΠ άθπξε

2003

1 Βάζνπ Αληξεα ΓΟ 2.60κ.

2 Μειαλαξθίηε Διέλε ΓΟ 2.20κ.

3 Πηξηθθή Διέλε ΓΟ 2.20κ.

ΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΚΟΡΙΣΙΩΝ

2001

1 Χ'άββα νθία ΓΚ 13.05κ.

2 Πάηζαινπ Αλλα Μαξία ΓΔ 11.72κ.

3 Ηωάλλνπ Παλαγηώηα ΓΟ 8.93κ.

4 κίξλνβα Βηνιέηηα ΓΔ 8.78κ.

5 Φηιίππνπ Παξαζθεπή ΓΔ 5.79κ.

2002

1 Νηεβάλε Ρεβέθθα ΓΔ 9.28κ.

2 Khubashvili Mariam ΓΟ 8.28κ.

2003

1 Παπαδνπνύινπ Γεωξγία ΓΟ 10.30κ.

2 Χαξαιάκπνπο Χξηζηίλα ΓΟ 9.00κ.

3 Παλαγηώηνπ Γεωξγία ΓΔ 7.60κ.


